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EkaMedica Kolagen stawy, 250ml
 

Cena: 8,20 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie 250ml

Producent EKAMEDICA

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

OpisEkaMedica Kolagen stawy - suplement diety 

Kolagen stawy* - suplement diety w formie płynnej, zawierający kolagen, hialuronian sodu, siarczan glukozaminy, chondroityny, ekstrakty
roślinne i witaminę C. Pasteryzowany. Bez dodatku cukru – zawiera naturalnie występujące cukry.

*Witamina C pomaga w prawidłowej produkcji kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania kości i chrząstki.Boswelia
(kadzidłowiec indyjski) wspiera zdrowie stawów.Pamiętaj o zrównoważonym sposobie żywienia i zdrowym trybie życia.

Zalecana porcja do spożycia: 

Jedna butelka (250 ml) dziennie. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany
jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Osad i rozwarstwienie produktu są zjawiskiem naturalnym. Przed spożyciem
wstrząsnąć. Barwa, smak i aromat produktu mogą różnić się w zależnosci od danej partii.Opakowanie zawiera 1 zalecana porcje
dzienna.

Składniki w porcji dziennej 250 ml: 

sok jabłkowy z zagęszczonego soku jabłkowego, puree z owoców jeżyny (20%), puree z owoców mango (20%), hydrolizat kolagenu
wołowego - 5000 mg, koncentrat soku z czarnej marchwi, siarczan glukozaminy - 500 mg, regulator kwasowości: kwas cytrynowy,
witamina C (kwas L-askorbinowy) - 80 mg (100% RWS*), siarczan chondroityny - 100 mg, hialuronian sodu - 50 mg, ekstrakt z owoców
gorzkiej pomarańczy (Citrus aurantium) - 15 mg, w tym bioflawonoidy - 6,8 mg, ekstrakt z żywicy kadzidłowca indyjskiego 9-10:1
(Boswellia serrata) -15 mg.

*Referencyjna wartość spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej (8400 kJ/2000 kcal)

Ważne informacje:
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Ostrzeżenia: Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu. Kobiety w ciąży oraz w okresie
karmienia piersią przed zastosowaniem powinny skonsultować się z lekarzem.

Sposób przechowywania: Po otwarciu przechowywać w lodówce. Spożyć do 2 dni od otwarcia. Przechowywać w sposób niedostepny
dla małych dzieci. Chronić przed bezpośrednim działaniem promieni słonecznych.

Producent:

EkaMedica
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